PRESTACAO DE CONTAS DO

TERMO SIMPLIFICADO DE REPASSE
N2 014/2020



Oficio n® 001/2021 Paragominas-PA, 31 de Margo de 2021.

A
Superintendéncia de Prestagao de Contas — Prefeitura Municipal de Paragominas
ATT. Sra Jorleide Antunes Arruda

Ref. Prestagdo de Contas- Termo Simplificado de Repasse n°® 014/2020 - Inciso Il - Lei
Aldir Blanc.

Prezada Senhora,

Venho através deste encaminhar a Prestagdo de Contas de Contrapartida —
Termo Simplificado de Repasse n°® 014/2020 — Inciso Il da Lei Aldir Blanc, recebida em
09/12/2020, para custear as despesas durante o periodo de calamidade publica — Lei n°
14.017/2020 — Aldir Blanc, Decreto Federal n° 10.464/2020 e Decreto Municipal n°
476/2020.

Segue em Anexo:

* Demonstrativo e Balancete da Prestagao de Contas:

e Comprovantes de Despesas (Notas Fiscais, recibos, comprovantes de
pagamento dos encargos e comprovantes de transferéncias bancarias);

» Extratos Bancarios de Movimentacéo;

* Relatorio Fotografico.

Atenciosamente,
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BALANCETES FINANCEIROS



e Confere
/ )3.‘.‘8569!"1!%:‘4.

Sup. de Prestacao de Contas

RECIBO
Paragominas, 09 / 32/9090

Valor: R$ 10.000,00
Valor por extenso: (Dez mil reais).

Recebi da Tesouraria da PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAGOMINAS, Estado do Para, a
importancia acima referida, correspondente ao pagamento, do Subsidio — Inciso Il, Art. 2° da
Lei n° 14.017/2020, conforme Termo Simplificado de Repasse n° 014/2020, para
manutencdo das despesas da Associagdo Cultural, Folclérica e Social Yucata de

Paragominas.

E por ter recebido dita importancia, firmo o presente em 02 (duas) vias de igual teor para um
s0 efeito.

fe AA L@w da L« (AteLine

Assinatura do Bené’fic"lﬁrio

BRUTO R$ 10.000,00
IPMP R$ g
1SS R$

IRRF R$

INSS R$

“LiQuIDO R$ 10.000,00

Nome ou Razdo Social: ASSOCIACAO CULTURAL, FOLCLORICA E SOCIAL YUCATA DE
PARAGOMINAS.
CPF/CNPJ: 12.670.353/0001-88

DADOS BANCARIOS:
BANCO: ITAU

AG: 7918

C/C: 19.657-2




DEMONSTRATIVO DA EXECUGAO DA RECEITA E DESPESA

EXECUTOR:

ASSOCIAGAO CULTURAL FOLCLORICA E
SOCIAL YUCATA DE PARAGOMINAS

TERMO SIMPLIFICADO DE REPASSE N°
014/2020

PERIODO DE EXECUGAO: 09/12/2020 a 31/12/2020

RECEITA

DESPESA

Valores Recebidos Inclusive os

Despesas realizadas conforme relagédo de

Rendimentos pagamentos
Recursos Recebidos.............. R$ 10.000,00 | Despesas Realizadas............ R$ 10.000,00
SSIERTINAL . 5. il s o RS 0,00
Total Total
R$ 10.000,00 R$ 10.000,00

RESPONSAVEL PELA EXECUCAO:
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RELATORIO DE CUMPRIMENTO DO OBJETO

EXECUTOR
TERMO SIMPLIFICADO DE REPASSE N°

ASSOCIACAO CULTURAL FOLCLORICA E 014/2020
SOCIAL YUCATA DE PARAGOMINAS

PERIODO DE EXECUGCAO: 09/12/2020 a 31/12/2020

RELATORIO CONSUBSTANCIADO:

- Execugao do Subsidio — Inciso Il para custear as despesas de manutengao durante o
periodo de calamidade publica — Lei N° 14.017/2020 — Aldir Blanc.
ACOES PROGRAMADAS:

- Ministragao de oficina de DANCAS FOLCLORICAS na Escola E.M.F Associagao da Paz,
no bairro Jaderlandia, para 30 criangas e adolescentes de 4° e 5° (10 a 12 anos) durante a
segunda semana de aula de 2021, com carga horaria de 05 horas, sendo uma hora por dia.
Como culminéncia da oficina de danga havera uma apresentagao ofertada para toda
comunidade escolar, na hora do recreio nos turnos matutino e vespertino.

ACOES EXECUTADAS:

- Pagamento de auxiliar de limpeza da sede da Associagao Cultural:

- Pagamento de Aluguel da Sede da Associagéo Cultural;

- Pagamento de Auxiliar Administrativo da sede da Associagao Cultural;

- Contrapartida Econdémica realizada presencial no dia 16//03/2021, através de Oficina de
Danga Paraense - Carimbé e a culminancia realizada no dia 18/03/2021— realizada na
escola de ensino fundamental | BEM ME QUER com criangas de 07 a 10 anos, com duragao
de 04 horas, publicada na rede social nas paginas do Facebook no seguinte link:

https://m.facebook.com/story.php?story fbid=2172550709546095&id=100003735610728

https://m.facebook.com/story.php?story fbid=2237287074762705&id=100054442436335

BENEFICIOS ALCANGADOS:

Com o recebimento do subsidio foi possivel dar continuidade as atividades culturais durante
o periodo de pandemia, mantendo viva a cultura regional e ainda, através da Contrapartida
Econdmica, foi ofertado uma Oficina de Danga Paraense — Carimbé, realizada na escola de
ensino fundamental | BEM ME QUER com criangas de 07 a 10 anos, pois em virtude da
pandemia Covid-19 n&o foi possivel realizar oficina de DANCAS FOLCLORICAS na Escola
E.M.F Associagéo da Paz, no bairro Jaderlandia, para 30 criangas e adolescentes de 4° e
5° (10 a 12 anos, conforme foi pactuado na Declaracéo de Contrapartida.

RESPONSAVEL PELA EXECUCAO
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(" |  ASSOCIAGAO CULTURAL FOLCLORICA E SOCIAL YUCATA DE PARAGOMINAS
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o acompanhamento
e Qultura — Gestora Operacional

Responsavel
Secretaria Municipal
L
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Prefeitura de PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAGOMINAS Rt
PARAGOM! NAS SECULT — SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, TURSIMO, DESPORTO E LAZER PARAGOMINAS

S AL S L UTAR, TRABALHAR £ VENCER

RELATORIO REFERENTE A CONTRAPARTIDA ALDIR BLANC
Associacao Cultural, Folclorica e Social Yucata de Paragominas

No dia 16 e 18 de Margo de 2021, das 08h as 12h, aconteceu a contrapartida
social da Associagdo Cultural, Folcldrica e Social Yucatd de Paragominas. Este projeto foi
contemplado pelo Inciso Il da Lei de Emergéncia Cultural Aldir Blanc, formalizado através do
Termo Simplificado de Repasse n? 014/2020 - SECULT-Paragominas/Associagdo Cultural,
Folcldrica e Social Yucatd de Paragominas. A referida atividade cultural, foi mensurada no valor
de RS: 1.500,00 (Hum Mil e Quinhentos reais).

A contrapartida aconteceu em forma presencial, na escola de Ensino fundamental |

Bem-Me-Quer através de oficinas de danca Popular Paraense — Carimbhé — Ofertadas a criangas
de 07 4@ 10 anos. Na ocasidao observou-se que, durante os acompanhamentos das acoes da
contrapartida foi possivel evidenciar que o momento foi muito relevante, gratificante e cumpriu
sua fungdo social previamente objetivada. E possivel frisar ainda que, a presente contrapartida,
tem sua comprovacdo tanto em registros fotograficos como sua publicagdo no link:

https://m.facebook.com/story.php?story fbid=2172550709546095&id=100003735610728

Importante ressaltar que a Secretaria Municipal de Cultura, Turismo, Desporto e Lazer,
realizou o estudo, formagdo, orientacdo e acompanhamento de Lei Aldir Blanc e seus incisos
especificos, para todos os contemplados até o final do processo. Sendo assim, com todos esses
suportes, conseguimos presenciar, neste dia, a contrapartida referente ao Termo Simplificado
de Repasse em evidéncia.

Eliseu Leitdo de Sousa
Técnico- Secult

Claudei Madalena
Sacretario de Cuttura Tunsme D
Prefeitura Mun. de Para



Associagdo Cultural Folclérica e Social Yucatd de Paragominas
CNPJ-12.670.353/0001-88
grupoyucata@Gmail.com

ASSOCIACAO CULTURAL, FOLCORICA E SOCIAL YUCATA DE
PARAGOMINAS

Registro fotografico da contrapartida social da Associacdo Cultural Yucatd de

Paragominas através de uma oficina de Danca Paraense — CARIMBO realizada na

escola de ensino fundamental | BEM ME QUER com criangas de 07 a 10 anos, com

duragio de 04 horas. Foi contemplada pelo subsidio do INCISO Il - MANUNTENGAO

DOS ESPACOS. Através da lei 14.017/2020 ALDIR BLANC e decreto municipal
. 476/2020.

(aula tedrica e prética dos passos de carimb6 — coredgrafo Nilton Vitter )



Associacdo Cultural Folclérica e Social Yucata de Paragominas
CNPJ-12.670.353/0001-88
grupoyucata@Gmail.com
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Associacdo Cultural Folclérica e Social Yucatd de Paragominas
CNPJ-12.670.353/0001-88
grupoyucata@Gmail.com

(Culminéncia da oficina de Carimbé na escola de ensino fundamental | BEM ME
QUER)

Prefoitura de
PARAGOMINAS

LUTAR TRABALHAR § VEMNCER

Prefeitura de I’ '
PARAGOMINAS

LUTAR, TRABALHAR E VENCER




Associacdo Cultural Folclérica e Social Yucatd de Paragominas
CNPJ-12.670.353/0001-88
grupoyucata@Gmail.com
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LUTAR, TRABALHAR E VENCER




Associacdo Cultural Folclérica e Social Yucatd de Paragominas
CNPJ-12.670.353/0001-88
grupoyucata@Gmail.com

https://m. facebook.com/storyphp?story_fbi
d=217255070%546095&id=100003735610728

https://m.facebook.com/story.php?story_fbi
d=237287074762705&id=100054442436335



EXTRATOS BANCARIOS



Extrato de Conta Corrente e Investimento

Agéncia/Conta:7918/19657-2

ASSOCIACAO C F S Y PARAGOMINAS Pessoa Juridica
CNPJ: 12.670.353/0001-88 Tipo:Individual
Escore: Categoria:302 Produtos:

DATA  HISTORICO VALOR
07/02 SALDO ANTERIOR 0,00
07/12 DEPOSITO DINHEIRO 0,01
87/12 STAL D O 0,01
09/12 RECIBO RETIRADA 150,00=
09/12 AG. TED 792764 ~ 950, 00-
09/12 AG. TED 792842 ~ 950, 00~
09/12 AG. TED 792908 950,00~
09/12 AG. TED 796577 6.000,00-
09/12 TAR TED AG. 792764 19,55=
09/12 TAR TED AG. 792842 19,58~
09/12 TAR TED AG. 792908 19,55=
09/12 TAR TED AG. 796577 19,55-
09/12 TED 001.0820LEI A BLANC 10.000,00
09/12 S ALDO 921,81
14/12 DEPOSITO DINHEIRO 100,00
14/12 AG. TED 867145 950, 00-
14/12 TAR TED 19,558-
14/12 RECIBO RETIRADA 50,00~
14/12 S AL DO 2,26
POSICAO DA CONTA EM 14/12/2020

(+) SALDO PROVISORIO CONTA 2,26
(=) SALDO DISPONIVEL P/ SAQUE 2,26
(=) VALOR TOTAL DISP P/ SAQUE 2,26
SDO DISP P/APLIC HOJE 2,26
------------------------------------------ FIM

14/12/20 11:34:27

Pagina 1/1



COMPROVANTES
DE
DESPESAS
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5 PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAGOMINAS o e v gl
i :
" SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E FINANCAS N° 087573 12VIA
- / ADMINISTRAGAO E FINANCAS
PRESTADOR DO SERVIGO
NOME . oA - CNPJ/CPF INSCRIGAOQ ESTADUAL LOGRADOURO
e E:,'LL;' CR'.‘S'TS,TNI:JQA sﬁw:lbvl:sn i 063.085.882-96 RUA GERCINO PEREIRA
NUMERO | CEP BAIRRO MUNICIPIO UF | EDIFICIO APTO.
173 | 68628500 | PROMISSAO-L. PARQ PROMISSAOII PARAGOMINAS PA
NATUREZA DA OPERACAO LEI
PRESTAGAO DE SERVIGOS LEI COMPLEMENTAR MUNICIPAL N° 001/2017 - CTM
ATIVIDADE PIS/IPASEP: Data Nascimento
PRESTAGAO DE SERVIGOS (GERAL)
RECEBEDOR DO SERVIGO
NOME A OR|C CIAL ¥ CNPJ/CPF INSCRIGAO ESTADUAL LOGRADOURO
25376 - ASSOCIAGAO CULTURAL FOLCL A E SO u 12.870. 500408 o .
NUMERO |CEP BAIRRO MUNICIPIO UF | EDIFICIO APTO.
191 |68626358 | ANGELIM PARAGOMINAS PA
Quant. | Unid. | Descrigdo % Alig. | 1SS Unit. | Valor Unit. Valor |
1] UN SERV PREST COMO AUXILIAR DE LIMPEZA NA SEDE DA ASSOCIAGAO CULTURAL, 5,00 50,00 1.000,00 1.000,00
FOLCLORICA E SOCIAL YUCATA DE PARAGOMINAS, NO MES DE SET/2020 REF TERMO
SIMPLIF. DE REPASSE N° 014/2020, CONF. INCISO Il, ART. 2° DA LEI N° 14.017-ALDIR BLANG
OBSERVAGAO Total da Nota Fiscal 1.000,00
. Total de ISS 50,00
e S Total Liquido 950,00
IMPOSTO SOBRE SERVICO DE QUALQUER NATUREZA.

BauHaus Sistemas - (48) 3046-8200 - Sistema Solar (Médulo SISTEMA TERRA): Econdmicos » Nota Avulsa » Cadastro (Emisséo) 8 PATRICIO CARVALHO - 08/12/2020 11:01
Recebi(emos) o(s) servigo(s) constante(s) nesta Nota Fiscal de Servigos. NOTA FISCAL DE SERVIGO AVULSA
Recebido por: Data de Emissao: 08/12/2020
N° 007573 12VIA
Data do Recebimento | CE O R

BauHaus Sistemas - (48) 3046-8200 - Sistema Solar (Médulo SISTEMA TERRA): Econdmicos » Nota Avulsa » Cadastro (Emisséo) 8 PATRICIO CARVALHO - 08/12/2020 11:01



RECIBO

Paragominas, 04 / 13 12020

Valor: R$ 1.000,00
Valor por extenso: Hum mil reais.

Recebi de ASSOCIACAO CULTURAL, FOLCLORICA E SOCIAL YUCATA, a importancia
acima referida, correspondente a quitagdo da NFSA n° 007573, emitida em 08/1 2/2020,
referante a prestagao de Servigos como Auxiliar de Limpeza na Sede da Associagao no
més de SETEMBRO de 2020.

E por ter recebido dita importancia, firmo o presente em 03 (trés) vias de igual teor para
um so efeito.

Ema\u Criptima Do S Dien

yAssinatura do Beneficiario

BRUTO R$ 1.000,00
IPMP R$
ISS R$ 50,00
IRRF R$
INSS R$
LIQUIDO R$ 950,00

Nome ou Razdo Social: EMILY CRISTINA DA SILVA DIAS

CPF/CNPJ: 063.085.882-96
Endereco: Rua Gercino Pereira, N° 173, Bairro Promissao lll, Paragominas-PA



.

@ e Unipassmme. Comprovante de Solicitagao - TED C

Dados da TED

Namero Controle Data de Emissdo Valor (R$) T Tarifa (R$)
792842 792842 09/12/2020 | 950,00 come e |
Finalidade Cédigo de Identificago da Transferéncia

CREDITO EM CONTA CORRENTE

Favorecido By
Banco / Agéncia / Conta-DAC Nome CPF /CNPJ
237/0679/00000043206-7 EMILY CRISTINA DA S DIAS 063.085.882-96
Remetente e —
Banco | Agéncia / Conta-DAC Nome
341/7918/0019657-2 ASSOCIACAO C F S Y PARAGOMINAS

Prezado Cliente, confira com atengao os dados acima!

Confira com atengéo os dados acima!

O Banco efetuara a transferéncia até as 17h do dia da solicitacao, exceto em casos de:
- indisponibilidade de saldo no momento da liberacao efetiva; ou

- forga maior (considerado como tal a indisponibilidade de sistemas Itau ou Bacen ou Camara de

.npensagﬁo).

SUJEITA A LIBERACAO DO GERENTE DA CONTA
- B10IAl5 / A7-CRO2 -

24041-6 (FL 1/1) B1 08/10 Via Cliente
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CPF: 117.822.852.53
RUA GERCING PEREIRA 173 LD N 183 » PROMISSAO (1)
CEP: 68.628-500 PARAGOMIMS—PA

SERVICOS g TARIFAS

IDO Em 17711 12020 o7

EMIT

HIDROMETRIA

CLORD
TURBIDEZ

VENC IMENTO VALOR Rs

0/12/2020

AGRADEC SU, { UALIDAD
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: % | PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAGOMINAS Recibo Sacado

*** DEBITO REFERENTE A NOTA FISCAL AVULSA N° 7573 ***

INFORMAGOES DO CONTRIBUINTE ; ; - Pmi dl 1
CADASTRO - NOME DO SACADO s i . T 3 [ EOGRAGEBRET. -, T b \iid
|
49071 - EMILY CRISTINA DA SILVA DIAS - 063 085.882- 98 RUA GERCINO PEREIRA
| NOMERO |cEP | BaiRRO ; [ MuniciPio X : UF | EDIFIcIo " . ‘Lsis.n.'mi"r_o.ﬂ
1?3 58525500 PROMISSAO L. PARQ PRDMISSAOIII PARAGOMINAS £ | PA I ) i - ak 3 | £ ) J
COMPOSICAO FATO GERADOR CADASTRO N* CNPUICPF TIPO CADASTRO
Exercico | Descrigho da Divida %071 063.085.882-96 CONTRIBUINTE
2020 | ISS DE NOTA FISCAL AVULSA Sl LOGRADOURO NUMERO | CEP
RUA GERCINO PEREIRA 173| 68628500
BAIRRO MUNICIPIO UF
PROMISSAO-L. PARQ PROMISSAOIIl | PARAGOMINAS PA
EDIFicIO SALA/APTO| LOTEAMENTO QUADRA | LOTE
| INFORMAGOES SOBRE O BOLETO - ID: 717254 d
DATA DE EMISSAO VENCIMENTO NOSSO NUMEROC VALOR TOTAL LINHA DIGITAVEL
08/12/2020 11/12/2020 0000717254 R$ 50,00 | 81640000000 5 50003102202 2 01211000071 3 72540000100 6
INFORMAGOES ADICIONAIS USUARIO DO SISTEMA = pi CONVENIO - REFERENCIA DO BOLETO PARCELAS
8 - PATRICIO CARVALHO 3102 - Boleto Febraban 171
BauHaus Sistemas - (48) 3048-8200 - Sistema Solar (Modulo SISTEMA TERRA) V> AUTENTIC#CAO MECANICA
1]
| PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAGOMINAS Ficha do Caixa
SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E FINANCAS
R
INSTRUCOES:  NAO RECEBER APOS O VENCIMENTO. ol LR RTAL 50.00
’

1 1 I'l 2’2020 TARIFA DE RECEBIMENTO

BANCO DO BRASIL, BANPARA, BANCO DA AMAZONIA, BRADESCO,
ITAU, SICREDI E CORREIOS.
APOS O VENCIMENTO, PROCURAR O DEPARTAMENTO DE TRIBUTOS

’ ATE O VENCIMENTO, PAGAVEL NOS SEGUINTES BANCOS:

NOSSO NUMERO

0000717254 1D: 717254
NOME DO SACADO LOGRADOURO
49071 - EMILY CRISTINA DA SILVA DIAS 063.085. 882 96 ' RUA GERCINO PEREIRA
NUMERO CEF BAIRRO MUN[ClPIO UF ' EDIFicIO | SALAJAPTO.
173 68628500 PROMISSAO-L. PARQ PROMISSAOIN | PARAGOMINAS PA | ‘3
AUTENTICAGAD MECANICA

USUARIO: 8 - PATRICIO CARVALHO / BauHaus Sistemas - (48) 3046-8200 - Sistema Solar (Modulo SISTEMA TERRA)

81640000000 5 50003102202 2 01211000071 3 72540000100 6
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SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E FINANCAS

- PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAGOMINAS

NOTA FISCAL DE SERVICO
Data de Emisséo: 08/12/2020

o a
S / ADMINISTRACAO E FINANCAS N° 007574 1%VIA
PRESTADOR DO SERVIGO
NOME 3 CNPJCPF INSCRIGAO ESTADUAL LOGRADOURO
49071 - CRISTINA DA 1A
! Eﬂ,'b"cmsﬁl,\ DA smﬂ%ﬁso 063.085.882-96 RUA GERCINO PEREIRA
NUMERO | CEP BAIRRO MUNICIPIO UF | EDIFiCIO APTO.
173 | 68628500 | PROMISSAO-L. PARQ PROMISSAOIN PARAGOMINAS PA
NATUREZA DA CPERAGAO LEI
PRESTAGAO DE SERVIGCOS LEI COMPLEMENTAR MUNICIPAL N°* 001/2017 - CTM
ATIVIDADE PIS/PASEP: Data Nascimento
LPRESTAQAO DE SERVICOS (GERAL)
RECEBEDOR DO SERVIGO
NOMEG i AGAD CULTURAL EOLOLARCA E SOCIAL YU CNPJ/CPF INSCRIGAO ESTADUAL LOGRADOURO
-A Cl, L FOL! Y
i et 12.670.353/0001-88 RUA BENFICA
NUMERO | CEP BAIRRO MUNIcIPIO UF | EDIFICIO APTO.
191 68626358 | ANGELIM PARAGOMINAS PA
Quant. | Unid. | Descrigdo % Alig. | ISS Unit. [ Valor Unit. Valor
1 UN SERV PREST COMO AUXILIAR DE LIMPEZA NA SEDE DA ASSOCIAGAO CULTURAL, 5,00 50,00 1.000,00 1.000,00
FOLCLORICA E SOCIAL YUCATA DE PARAGOMINAS, NO MES DE OUT/2020 REF TERMO
SIMPLIF. DE REPASSE N° 014/2020, CONF. INCISO Il, ART. 2° DA LEI N° 14.017-ALDIR BLANC.
OBSERVAGAO Total da Nota Fiscal 1.000,00
Total de ISS 50,00
i Total Liquido 950,00
IMPOSTO SOBRE SERVICO DE QUALQUER NATUREZA.

BauHaus Sistemas - (48) 3046-8200 - Sistema Solar {Médulo SISTEMA TERRA): Econfimicos » Nota Avulsa » Cadastro (Emisséo)

8 PATRICIO CARVALHO - 08/12/2020 11:04

Recebi(emos) o(s) servigo(s) constante(s) nesta Nota Fiscal de Servigos.

Recebido por:

Data do Recebimento

Assinatura

NOTA FISCAL DE SERVIGO AVULSA

Data de Emisséo: 08/12/2020

N° 007574

12VIA

BauHaus Sistemas - (48) 3046-8200 - Sistema Solar (M6dulo SISTEMA TERRA): Econémicos » Nota Avulsa » Cadastro (Emisséo)

8 PATRICIO CARVALHO - 08/12/2020 11:04



RECIBO

Paragominas, Ogl-l QJ ﬁ@l()

Valor: R$ 1.000,00
Valor por extenso: Hum mil reais.

. Recebi de ASSOCIACAO CULTURAL, FOLCLORICA E SOCIAL YUCATA, a importancia
acima referida, correspondente a quitagdo da NFSA n° 007574, emitida em 08/12/2020,
referente a prestagédo de Servigos como Auxiliar de Limpeza na Sede da Associagdo no
més de OUTUBRO de 2020.

E por ter recebido dita importancia, firmo o presente em 03 (trés) vias de igual teor para
um so efeito.

/ - q
Emily (risting Da_ Silve Dian
/Assinatura do Beneficiario

BRUTO R$ 1.000,00
IPMP R$

ISS R$ 50,00
IRRF R$ ¥
INSS R$

LIQUIDO R$ 950,00

Nome ou Razio Social: EMILY CRISTINA DA SILVA DIAS
CPFICNPJ: 063.085.882-96
Enderego: Rua Gercino Pereira, N° 173, Bairro Promisséo lll, Paragominas-PA



¢ i
@ Itau Unibanco S.A.

Comprovante de Solicitagao - TED C

Dados da TED

Tarifa (R$)

Numero Controle Data de Emissédo Valor (R$)
792764 792764 09/12/2020  |950,00 ERRES s
Finalidade Cédigo de Identificagdo da Transferéncia
CREDITO EM CONTA CORRENTE

Favorecido e e o
Banco / Agéncia / Conta-DAC Nome CPF/CNPJ

237/0679/00000043206-7

EMILY CRISTINA DA S DIAS

|063.085.882-96

Remetente

Banco / Agéncia / Conta-DAC

3414/7918/0019657~2

Nome

ASSOCIACAO

C F S Y PARAGOMINAS

Prezado Cliente, confira com atengédo os dados acima!

Confira com atengdo os dados acima!

O Banco efetuara a transferéncia até as 17h do dia da solicitagdo, exceto em casos de:

- indisponibilidade de saldo no momento da liberacao efetiva; ou

- forga maior (considerado como tal a indisponibilidade de sistemas Itai ou Bacen ou Camara de

Wpensagéo).

SUJEITA A LIBERACAO DO GERENTE DA CONTA
- B10IAl5 / A7-CRO2 -

24041-6 (FL 1/1) B1 09/10

Via Cliente



| PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAGOMINAS Recibo Sacado

N, et
#
*** DEBITO REFERENTE A NOTA FISCAL AVULSA N° 7574 *** MENSAGEM AO CONTRIBUINTE
INFORMAGOES DO CONTRIBUINTE , ' R e DRI e ST T T A
{ CADASTRO - NOME DIGAGAROL: + - —grn maci Jeof oty - i o e 'Losmnouno T PRE. T e "l
49071 - EMILY CRISTINA DA SILVA DIAS 063. 085 882-96 | RUA GERCINO PEREIRA l
| NUMERO [CEP | BARRO ‘MUNICIPID ~ | ur | eoiFicio 3 3 SALA/APTO. |
|
| 173 | 68628500 | PROMISSAO-L. PARQ | PROMISSAOIN ' PARAGOMINAS PA | oy 1
COMPOSIGAQ FATO GERADOR CADASTRO N* CNPJ/CPF TIPO CADASTRO
Exarcicio | Descrigdo da Divida 49071 063.085.882-96 CONTRIBUINTE
2020 | 185 DE NOTA FISCAL AVULSA : LOGRADOURO NUMERO | CEP
RUA GERCINO PEREIRA 173 68628500
BAIRRO MUNICIPIO UF
PROMISSAO-L. PARQ PROMISSAOIIl | PARAGOMINAS PA
EDIFICIO SALA/APTO]| LOTEAMENTO Iouanm LOTE

INFORMAGOES SOBRE O BOLETO - ID: 717256
DATA DE EMISSAO VENCIMENTC NOSSO NUMERO VALOR TOTAL LINHA DIGITAVEL
08/12/2020 11/12/2020 0000717256 R$ 50,00 | 81620000000 7 50003102202 2 01211000071 3 72560000100 4
INFORMAGOES ADICIONAIS USUARIO DO SISTEMA CONVENIO - REFERENCIA DO BOLETO PARCELAS
8 - PATRICIO CARVALHO 3102 - Boleto Febraban 171
BauHaus Sistemas - (48) 3046-8200 - Sistema Solar (M6dulo SISTEMA TERRA) AUTENTICACAO MECANICA
l PREFEITURA MUNIC IPAL DE PARAGOMINAS Ficha do Caixa
SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E FINANCAS
W,
INSTRUGOES: NAO RECEBER APOS O VENCIMENTO. VERGRE RS RTAL 50.00
11/12/2020 2

TARIFA DE RECEBIMENTO

’ ATE O VENCIMENTO, PAGAVEL NOS SEGUINTES BANCOS:
BANCO DO BRASIL, BANPARA, BANCO DA AMAZONIA, BRADESCO,
NOSSO NUMERO ITAU, SICREDI E CORREIOS.

0000717256 ID: 717256 APOS O VENCIMENTO, PROCURAR O DEPARTAMENTO DE TRIBUTOS

NOME DO SACADO LOGRADOURO

49071 - EMILY CRISTINA DA SILVA DIAS - 063.085.882-96 RUA GERCINO PEREIRA

NOMERO CEP BAIRRO " MUNICIPIO UF | EDIFiCIO | SALAAPTO
173 :58628500 . PROMISSQO-L. PARQ PROMISSAOII PARAGOMINAS PA . :

USUARIO: 8 - PATRICIO CARVALHO / BauHaus Sistemas - (48) 3046-8200 - Sistema Solar (Médulo SISTEMA TERRA)

81620000000 7 50003102202 2 01211000071 3 72560000100 4

AT A O

AUTENTICAGAO MECANICA







A
- @S
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAGOMINAS NS MREAL AR BRRYEQ
7 SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E FINANCAS R e L

S e /ADMINISTRAGAO E FINANGAS N°® 007575 12VIA
PRESTADOR DO SERVIGO
NOME CNPJ/CPF INSCRIGAO ESTADUAL LOGRADOURO
i 5 im‘: c%?g?,{':‘;%ﬁ&};’.:‘f"“ 063.085.882-96 RUA GERCINO PEREIRA

NUMERO | CEP BAIRRO MUNICIPIO UF | EDIFIcIO APTO.

173 | 68628500 | PROMISSAO-L. PARQ PROMISSAOII PARAGOMINAS PA

NATUREZA DA OPERAGAO LEI
PRESTAGAO DE SERVIGOS LEI COMPLEMENTAR MUNICIPAL N* 001/2017 - CTM
ATIVIDADE PIS/PASEP: Data Nascimento
PRESTACAO DE SERVIGOS (GERAL)

RECEBEDOR DO SERVIGO
NOME CNPJ/CPE INSCRIGAO ESTADUAL LOGRADOURO
25376 - ASSOCIAGAO CULTURAL FOLCLORICA E SOCIAL YU 12.670.353/0001-88 RUA BENFICA
NUMERO | CEP BAIRRO MUNICIPIO UF | EDIFICIO APTO.
191 68626358 | ANGELIM PARAGOMINAS PA
| Quant. | unid. | Descrigao % Alig. | 1SS Unit. | Valor Unit. Valor
1 UN SERV PREST COMO AUXILIAR DE LIMPEZA NA SEDE DA ASSOCIAGAO CULTURAL, 5,00 50,00 1.000,00 1.000,00

FOLCLORICA E SOCIAL YUCATA DE PARAGOMINAS, NO MES DE NOV/2020 REF TERMO
SIMPLIF. DE REPASSE N° 014/2020, CONF. INCISO I, ART. 2° DA LEI N° 14.017-ALDIR BLANC.

=

OBSERVAGAQ Total da Nota Fiscal 1.000,00
Total de ISS 50,00
INFORMATIVO Total LiqUIdo 950,00

IMPOSTO SOBRE SERVIGO DE QUALQUER NATUREZA.

BauHaus Sistemas - (48) 3046-8200 - Sistema Solar (Médulo SISTEMA TERRA): Econdmicos » Nota Avulsa » Cadasiro (Emissdc) 8 PATRICIO CARVALHO - 08/12/2020 11:07
Recebi(emos) o(s) servigo(s) constante(s) nesta Nota Fiscal de Servigos. NOTA FISCAL DE SERVIGO AVULSA
Recebido por: Data de Emisséao: 08/12/2020
N° 007575 12VIA
Data do Recebimento T RS T )

BauHaus Sistemas - (48) 3046-8200 - Sistema Solar (Médulo SISTEMA TERRA): Econémicos » Nota Avulsa » Cadastro (Emisséo) 8 PATRICIO CARVALHO - 08/12/2020 11:07




RECIBO

Paragominas, QQ_LAQLI.-_Q_O_QO

Valor: R$ 1.000,00
Valor por extenso: Hum mil reais.

Recebi de ASSOCIACAO CULTURAL, FOLCLORICA E SOCIAL YUCATA, a importancia
~ acima referida, correspondente a quitagéo da NFSA n° 007575, emitida em 08/12/2020,
referente a prestagao de Servigos como Auxiliar de Limpeza na Sede da Associagao no
més de NOVEMBRO de 2020.

E por ter recebido dita importancia, firmo o presente em 03 (trés) vias de igual teor para
um sé efeito.

E”’FIU CrmJ(«ha Da_ SJ/VQ D, en
A S I
Assinatura do Beneficiario

BRUTO R$ 1.000,00
IPMP R$

ISS R$ 50,00
IRRF R ) AR LT
INSS R$

‘LiQuibo R$ 950,00

Nome ou Razdo Social: EMILY CRISTINA DA SILVA DIAS
CPFI/CNPJ: 063.085.882-96
Endereco: Rua Gercino Pereira, N° 173, Bairro Promissao lll, Paragominas-PA



.y “

@ Itaa Unibanco S.A.

Comprovante de Solicitagao - TED C

Dados da TED k1 ;i thfe i
Numero Controle Data de Emissado Valor (R$) Tarifa (R$)
792908 792908 09/12/2020 950,00 19,55
Finalidade Cédigo de Identificagdo da Transferéncia
CREDITO EM CONTA CORRENTE
Favorecido I
Banco / Agéncia / Conta-DAC Nome CPF /CNPJ

237/0679/00000043206-7

EMILY CRISTINA DA S DIAS

[063.085.882-96

Remetente

Banco / Agéncia | Conta-DAC

341/7918/0019657-2

Nome

ASSOCIACAQ C F S Y PARAGOMINAS

Prezado Cliente, confira com atencéo os dados acimal

Confira com atengao os dados acima!

O Banco efetuara a transferéncia até as 17h do dia da solicitacao, exceto em casos de:

- indisponibilidade de saldo no momento da liberagao efetiva; ou

- forga maior (considerado como tal a indisponibilidade de sistemas Itau ou Bacen ou Camara de

C‘.\pensaqéo).

SUJEITA A LIBERACAO DO GERENTE DA CONTA

- B10IAl5 / A7-CR0O2 -

24041-6 (FL 1/1) B1 09/10

Via Cliente



v

| PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAGOMINAS

ﬁ.
“.

Recibo Sacado

*** DEBITO REFERENTE A NOTA FISCAL AVULSA N° 7575 *** MENSAGEM AOQ CONTRIBUINTE
INFORMAGOES DO CONTRIBUINTE Bl Ties a
| | CADASTRO - NOME DO SACADO S T S ; e 7 o | LoGRADOURO il e
49071 - EMILY CRISTINA DA SILVA DIAS 063 085.882-96 ' RUA GERCINO PEREIRA |
NUMERO | css- [eaRRG TR ey ‘[ MUNICIPIO uF | EDIFicio gy o 1 TSAWIP?El
| 68628500 | PROMISSAO 0-L. PARQ PRoulssAom | PARAGOMINAS PA |
COMPOSIGAO FATO GERADOR CADASTRO N* CNPJICPF TIPO CADASTRO
Gxercicio ] Descrigdo da Divida 49071 063.085.882-96 CONTRIBUINTE
2020 | 155 DE NOTA FISCAL AVULSA _ LOGRADOURO NUMERO| CEP
RUA GERCINO PEREIRA 173 68628500
BAIRRO MUNICIPIO UF
PROMISSAO-L. PARQ PROMISSAOIII | PARAGOMINAS PA
EDIFIcIO SALA/APTO]| LOTEAMENTO I QUADRA |LOTE
INFORMAGOES SOBRE O BOLETO - ID: 717258
DATA DE EMISSAQ VENCIMENTO NOSSO NUMERO VALOR TOTAL LINHA DIGITAVEL
08/12/2020 11/12/2020 0000717258 Rs 50,00 81600000000 9 50003102202 2 01211000071 3 72580000100 2
INFORMAGOES ADICIONAIS USUARIO DO SISTEMA CONVENIO - REFERENCIA DO BOLETO PARCELAS
8 - PATRICIO CARVALHO 3102 - Boleto Febraban 114

BauHaus Sistemas - (48) 3045-8200 - Sistema Solar (Médulo SISTEMA TERRA)

| PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAGOMINAS
SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E FINANCAS

AUTENTICAGAO MECANICA

Ficha do Caixa

=

INSTRUGOES:  NAO RECEBER APOS O VENCIMENTO. bt i it o s
50,00
1
1 1 ’1 2"2020 TARIFA DE RECEBIMENTO
ATE O VENCIMENTO, PAGAVEL NOS SEGUINTES BANCOS:
= y BANCO DO BRASIL, BANPARA, BANCO DA AMAZONIA, BRADESCO,
NOSSO NUMERO ITAU, SICREDI E CORREIOS.
0000717258 ID: 717258 APOS O VENCIMENTO, PROCURAR O DEPARTAMENTO DE TRIBUTOS
NOME DO SACADO | LOGRADOURO
49071 EMILY Cc RISTINA DA SILVA DIAS - 063.085.882-96 ' RUA GERCINO PEREIRA
NUMERQ | cep BNRRO RN N T s e e TUR Y EDIFlCID sn.wmo
173 : 38623500 i PROMISSAD-L. PARQ PROMISSAOIN | PARAGOMINAS PA l
USUARIO: 8 - PATRICIO CARVALHO / BauHaus Sistemas - (48) 3048-8200 - Sistema Solar (Médulo SISTEMA TERRA) AUTENTICAGAO MECANICA

81600000000 9 50003102202 2 01211000071 3 72580000100 2

00 00
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RECIBO

Paragominas,(ﬁ)f!ﬁifﬂo

Valor: R$ 6.000,00
Valor por extenso: Seis mil reais.

Recebi de ASSOCIACAO CULTURAL, FOLCLORICA E SOCIAL YUCATA, a importancia
acima referida, referente a quitacao de aluguel da sede da Associagao situada a Praca
Cleodoval Gongalves, n°® 429/C — Bairro Célio Miranda, nos meses de OUTUBRO,
NOVEMBRO E DEZEMBRO/2020, no valor mensal de R$ 2.000,00 (dois mil reais),
referente Termo Simplificado de Repasse n° 014/2020, conforme INCISO Il , Art 2°da Lei
n® 14.017/2020 — Aldir Blanc.

E por ter recebido dita importancia, firmo o presente em 03 (trés) vias de igual teor para
um so efeito.

2

Assinatura do Beneficiario

Nome ou Razao Social: NAX DE OLIVEIRA DA SILVA
CPF/CNPJ: 648.712.312-91
Endereco: Rua Rondondpolis, 429 — Bairro Cidade Nova, Paragominas-PA



@ Banco Itau S.A. Solicitacdo de Emisséo - TED C

Dados da TED L ras 2 o 1%

Namero Controle Data de Emissdo Valor (R$) Tarifa (R$)
796577 796577 09/12/2020 6.000,00 19,55 - e
Finalidade Cédigo de Identificagdo da Transferéncia
CREDITO EM CONTA CORRENTE

Favorecido
Banco / Agéncia / Conta-DAC Nome CPF / CNPJ
104/3192/00000029633-5 NAX DE OLIVEIRA DA SILVA 648.712.312-91

Remetente =
Banco / Agéncia / Conta-DAC Nome
341/7918/0019657-2 ASSOCIACAO C F S Y PARAGOMINAS

Prezado Cliente,
Confira com atengdo os dados acimal!
O Banco efetuara a transferéncia até as 17h do dia da solicitagao, exceto em casos de:

- indisponibilidade de saldo no momento da liberagéo efetiva; ou
- forga maior (considerado como tal a indisponibilidade de sistemas Itali ou Bacen ou Camara de

.npensagéo).

Autorizo o Banco a debitar em minha conta de depésitos, nessa agéncia, o valor da presente transferéncia de
fundos, bem como o valor da respectiva tarifa, se houver.

TED SOLICITADA MEDIANTE ASSINATURA ELETRONICA

22711-6 (FL 1/1) SOM/B1 05/05 Via Cliente




Nota Fiscal| Fatura de Energla Elética | SdrleB.
N da Fatur)2 2008002510750 ¢

m instalagho 5922763 ' i & 1 -

qmmmmmmnmu i ,;.#ﬁ‘g‘,
WMMIWJMQ!MW ‘g ?
Inscrigho Estadual: 15074 480-3 E L

NAX DE OLIVEIRA DA SILVA
R. RONDONOPOLTS 429 MERC. N TRIO
CIDADE NOVA 6302% 290 PARAGOMINAS -PA
N Parceiro de Hegooio: 592083

Grupo e Subgrupo 5:.' Tensaov: B/81

Vipo de Tavila: CONVINCTONAL MONOMTA
Classificacao: Residenc ial Pleno
Perdas no Ramal(kih): 0,00

Formecimento
Consumo

Consumo Isento
T(MS

="
I et o

aw

R e



PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAGOMINAS

SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E FINANCAS

NOTA FISCAL DE SERVIGO
Data de Emisséo: 11/12/2020

o a
IADMINISTRACAO E FINANCAS N 007634 1 VIA
PRESTADOR DO SERVIGO
NOME CNPJ/CPF INSCRIGAQ ESTADUAL LOGRADOURO
¥ R
e RUA NITERO)
NUMERC |CEP BAIRRO MUNIcIPiO UF | EDIFICIO APTO.
600 B | 68625970 | JARDIM BELA VISTA PARAGOMINAS PA
NATUREZA DA OPERAGAO LEI
PRESTAGAO DE SERVIGOS LEI COMPLEMENTAR MUNICIPAL N* 001/2017 - CTM
ATIVIDADE PIS/PASEP: Data Nascimento
PRESTAQAO DE SERVIGOS (GERAL)
RECEBEDOR DO SERVIGO
NOME A % c- VORI CNPUCPF INSCRIGAO ESTADUAL LOGRADOURO
25376 - ASSOCIAGAO CULTURAL FOLCL
cad DOCIAG Wi 12.670.353/0001-88 RUA BENFICA
NUMERO |CEP BAIRRO MUNICIPIO UF | EDIFICIO APTO
191 68626358 | ANGELIM PARAGOMINAS PA
Quant. | Unid. | Descrigdo % Alig. | 1SS Unit. | Valor Unit. Valor
1 UN SERV PREST COMO AUXILIAR ADMINISTRATIVO NA SEDE DA ASSOCIACAO CULTURAL, 5,00 50,00 1.000,00 1.000,00
FOLCLORICA E SOCIAL YUCATA, NO MES DE NOV/2020 REF TERMO SIMPLIF. DE REPASSE
N° 014/2020, CONF. INCISO |I, ART. 2° DA LEI N° 14.017 -ALDIR BLANC.
i
1
| osservaGho Total da Nota Fiscal 1.000,00 |
' Total de ISS 50,00
INFO!DTND Total Liquido 950,00
IMPOSTO SOBRE SERVICO DE QUALQUER NATUREZA.

BauHaus Sistemas - (48) 3046-8200 - Sistema Solar (Médulo SISTEMA TERRA): Econémicos » Nota Avulsa » Cadastro (Emisséo)

8 PATRICIO CARVALHO - 11/12/2020 15:13

| Recebi(emos) o(s) servigo(s) constante(s) nesta Nota Fiscal de Servigos.

‘ Recebido por:

Data do Recebimento

Assinatura

NOTA FISCAL DE SERVIGO AVULSA
Data de Emisséo: 11/12/2020

N° 007634 12VIA

BauHaus Sistemas - (48) 3046-8200 - Sistema Solar (Médulo SISTEMA TERRA): Econdmicos » Nota Avulsa » Cadaslro (Emisséo)

8 PATRICIO CARVALHO - 11/12/2020 15:13



RECIBO

Paragominas,ﬁlﬁl@@

Valor: R$ 1.000,00
Valor pér extenso: Hum mil reais.

Recebi de ASSOCIACAO CULTURAL, FOLCLORICA E SOCIAL YUCATA, a importancia
acima referida, correspondente a quitagdo da NFSA n°® 007634, emitida em 11/12/2020,
referente a prestacao de Servigos como Auxiliar Administrativo na Sede da Associagao no
més de NOVEMBRO de 2020.

E por ter recebido dita importancia, firmo o presente em 03 (trés) vias de igual teor para
um so efeito.

%/&m et stbia Az,ém”ﬂ;’

Assinatura do Beneficiario

BRUTO R$ 1.000,00
IPMP R$
ISS R$ 50,00
IRRF R$
INSS R$
LiQUIDO R$ 950,00

Nome ou Razio Social: MATEUS DA SILVA ALEXANDRE
CPF/CNPJ: 074.971.032-29
Enderego: Rua Niteréi, Bairro Jardim Bela Vista, Paragominas-PA



[&l] Banco Itau S.A. Solicitagdo de Emisséo - TED C
Dados da TED. - =s - & i e ANTE e g
Namero Controle Data de Emissdo Valor (R$) } Tarifa (R$)
867145 867145 14 /1278030 - 1850,00 - S R = U
Finalidade Cédigo de Identificagdo da Transferéncia
CREDITO EM CONTA CORRENTE
Favorecido £Ts g BN, .
Banco / Agéncia / Conta-DAC Nome CPF / CNPJ
237/0679/00000043249-0 MATEUS DA S ALEXANDRE {074,971 .032=.
Remetente S e IS
Banco / Agéncia | Conta-DAC Nome
341/7918/0019657-2 ASSOCIACAO C F S Y PARAGOMINAS

Prezado Cliente,

Confira com atengio os dados acimal!

O Banco efetuara a transferéncia

até as 17h do dia da solicitagdo, exceto em casos de:

- indisponibilidade de saldo no momento da liberagao efetiva; ou
- forga maior (considerado como tal a indisponibilidade de sistemas Itai ou Bacen ou Camara de

pensacgao).

Autorizo o Banco a debitar em minha conta de depésitos, nessa agéncia, o valor da presente transferéncia de
fundos, bem como o valor da respectiva tarifa, se houver.

TED SOLICITADA MEDIANTE ASSINATURA ELETRONICA

22711-6 (FL 1/1) SOM/B1 05/05

Via Cliente



| PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAGOMINAS Recibo Sacado

| e DEBITO REFERENTE A'ND: A FISCAL AVULSA N® 7634 *** MENSAGEM AU CONTRIBUINTE |
\
| INFORMAGOES DO CONTRIBUINTE PAGINA 1 de 1
CADASTRO - NOME DO SACADO LOGRADOURO
49106 - MATEUS DA SILVA ALEXANDRE - 074.971.032-29 RUA NITEROI
NUMERO | CEP BAIRRO 3 MUNICIRIO UF | EDIFicIO ‘ SALAAPTO. |
600 B 68625970  JARDIM BELA VISTA | PARAGOMINAS | PA J
| COMPOSIGAO FATO GERADOR N* GNPJICPF TIPO CADASTRO
[ Exerigo | Descrigho da Divida 49108 074.971.032-29 CONTRIBUINTE
2020 | 158 DE NOTA FISCAL AVULSA LOGRADOURO NUMERO | CEP
: | RUA NITEROI 600 B| 68625970
BAIRRC MUNICIPIO UF
JARDIM BELA VISTA PARAGOMINAS PA
EDIFICIO SALA/APTO/| LOTEAMENTO QUADRA Jj‘l‘E

[ INFORMAGOES SOBRE O BOLETO - ID: 717514

| DATA DE EMISSAO

11/12/2020

VENCIMENTO

14/12/2020

NOSSO NUMERO
0000717514

VALOR TOTAL

R$ 50,00

LINHA DIGITAVEL

81670000000 2 50003102202 2 01214000071 7 75140000100 2

7INFDRMAQ0ES ADICIONAIS

\

USUARIO DO SISTEMA

8 - PATRICIO CARVALHO

CONVENIO - REFERENCIA DO BOLETO

3102 - Boleto Febraban

PARCELAS

141

BauMaus Sistemas - (48) 3046-8200 - Sistema Solar (Médulo SISTEMA TERRA)

————— AUTENTICAGAO MECANICA ————
T



CAIXA ECONOMICA FEDERAL
=
QUINA: sorteios de segunda-feira a sabado, P»[gl‘:‘1 T

349-782227747-3 WA
o 14/DEZ/2020 HORA DF 12:00:
LOT. 12,024001-7 TERM 0521
LOCALTDADE: PARAGOMINAS
AG. VINCULADA: 3192 §
COMPROVANTE DE PAGAMENTO
PM DE PARAGOMINAS-PA
VALOR DO PAGAMENTO: 50,00
§16700000002 500031022022
12140000717 751400001002
< 349-782227747-3 w
e
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